
工业蓝宝石晶体制造加工项目(二期)预留空地围墙工程中标公告

（招标编号：NXYXY-ZB-2023-13）

       
一、中标人信息：

   标段(包)[001]工业蓝宝石晶体制造加工项目(二期)预留空地围墙工程:

      中标人：宁夏协创建设工程有限公司 中标价格：49.832658万元

二、其他：

   工业蓝宝石晶体制造加工项目(二期)预留空地围墙工程中标公告

项目编号：NXYXY-ZB-2023-13

招 标 人：银川高新技术产业开发有限责任公司

代理机构：宁夏钰信垣项目管理有限公司 

工程名称：工业蓝宝石晶体制造加工项目(二期)预留空地围墙工程

开标日期：2023年 7月 28日

在中标候选人公示期满无异议后，确定第一中标候选人为中标人。

中标结果公告如下：

中标单位：宁夏协创建设工程有限公司

中标金额：498326.58元

工    期：30日历天

工程质量：合格

项目经理：王胜利

特此公告。

宁夏钰信垣项目管理有限公司

2023年 8月 1日       

三、监督部门

   本招标项目的监督部门为/。                   

四、联系方式

   招 标 人：银川高新技术产业开发有限责任公司                         

   地    址：银川市金凤区宁安大街 490号银川 iBi育成中心二期 2号楼三层                                



   联 系 人：闻杰                             

   电    话：0951-5069719                                

   电子邮件：/                             

   招标代理机构：宁夏钰信垣项目管理有限公司

   地    址： 银川市兴庆区北京东路北安巷 136号青峰园公寓 703室

   联 系 人： 刘苹

   电    话： 0951-5969114

   电子邮件： nxyxygs@163.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


		www.bjca.org.cn
	2023-08-01T15:52:40+0800
	BJ
	ePolicy


		www.bjca.org.cn
	2023-08-01T15:57:05+0800
	BJ
	ePolicy




